
Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 | 006 | 00000169-1

Data: 02/02/2022 - 16:31

Mês: Janeiro/2022

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

19/01/2022 190906 CRED TEV 356.000,00 C 356.000,00 C

28/01/2022 004439 DOC ELET E 800,00 D 355.200,00 C

28/01/2022 004445 DOC ELET E 690,00 D 354.510,00 C

28/01/2022 267634 PAG BOLETO 7.302,56 D 347.207,44 C

28/01/2022 268216 PAG BOLETO 347,56 D 346.859,88 C

28/01/2022 268834 PAG BOLETO 3.982,39 D 342.877,49 C

28/01/2022 271364 PAG BOLETO 724,50 D 342.152,99 C

28/01/2022 271746 PAG BOLETO 171,06 D 341.981,93 C

28/01/2022 373229 PG PREFEIT 33.307,99 D 308.673,94 C

28/01/2022 375978 PG ORG GOV 19.321,79 D 289.352,15 C

28/01/2022 378342 PAG FONE 328,60 D 289.023,55 C

28/01/2022 378538 PAG FONE 258,51 D 288.765,04 C

28/01/2022 379001 PAG AGUA 973,34 D 287.791,70 C

28/01/2022 379183 PG LUZ/GAS 3.240,31 D 284.551,39 C

28/01/2022 000110 DEB.AUTOR. 2.018,62 D 282.532,77 C

28/01/2022 103332 ENVIO TED 4.456,92 D 278.075,85 C

28/01/2022 103378 ENVIO TED 5.743,01 D 272.332,84 C

28/01/2022 103422 ENVIO TED 4.073,70 D 268.259,14 C

28/01/2022 103567 ENVIO TED 5.795,15 D 262.463,99 C

28/01/2022 103618 ENVIO TED 3.567,23 D 258.896,76 C

28/01/2022 103671 ENVIO TED 4.061,43 D 254.835,33 C

28/01/2022 103722 ENVIO TED 5.743,01 D 249.092,32 C

28/01/2022 103853 ENVIO TED 5.932,79 D 243.159,53 C

28/01/2022 104232 ENVIO TED 21.417,67 D 221.741,86 C

28/01/2022 281407 ENVIO TEV 8.178,33 D 213.563,53 C

28/01/2022 281408 ENVIO TEV 10.532,53 D 203.031,00 C

28/01/2022 281409 ENVIO TEV 14.195,61 D 188.835,39 C

28/01/2022 281410 ENVIO TEV 3.068,05 D 185.767,34 C

28/01/2022 281425 ENVIO TEV 2.923,79 D 182.843,55 C

28/01/2022 281426 ENVIO TEV 4.897,67 D 177.945,88 C

28/01/2022 281427 ENVIO TEV 8.241,46 D 169.704,42 C

28/01/2022 281429 ENVIO TEV 9.135,86 D 160.568,56 C

28/01/2022 281430 ENVIO TEV 2.557,99 D 158.010,57 C

28/01/2022 281433 ENVIO TEV 8.230,47 D 149.780,10 C

28/01/2022 281433 ENVIO TEV 6.440,49 D 143.339,61 C

28/01/2022 281434 ENVIO TEV 10.911,61 D 132.428,00 C



28/01/2022 281435 ENVIO TEV 360,00 D 132.068,00 C

28/01/2022 281450 ENVIO TEV 12.637,03 D 119.430,97 C

28/01/2022 281450 ENVIO TEV 5.743,01 D 113.687,96 C

28/01/2022 281451 ENVIO TEV 12.637,03 D 101.050,93 C

28/01/2022 281459 ENVIO TEV 205,00 D 100.845,93 C

28/01/2022 281500 ENVIO TEV 205,00 D 100.640,93 C

28/01/2022 281500 ENVIO TEV 200,00 D 100.440,93 C

28/01/2022 103332 DOC/TED INTERNET 10,45 D 100.430,48 C

28/01/2022 103378 DOC/TED INTERNET 10,45 D 100.420,03 C

28/01/2022 103422 DOC/TED INTERNET 10,45 D 100.409,58 C

28/01/2022 103567 DOC/TED INTERNET 10,45 D 100.399,13 C

28/01/2022 103618 DOC/TED INTERNET 10,45 D 100.388,68 C

28/01/2022 103671 DOC/TED INTERNET 10,45 D 100.378,23 C

28/01/2022 103722 DOC/TED INTERNET 10,45 D 100.367,78 C

28/01/2022 103853 DOC/TED INTERNET 10,45 D 100.357,33 C

28/01/2022 104232 DOC/TED INTERNET 10,45 D 100.346,88 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


